HEISSGETRANKE

TASSE KAFFEE CREMA ©)
BECHER KAFFEE CREMA ©
ESPRESSO ©

ESPRESSO, DOPPELT ©
CAPPUCCINO ©/9

LATTE MACCHIATO ©/9
MILCHKAFFEE ¢/

GLAS TEE
Master Mint-Bio Minze //
Orange Safari-Bio Roobios Orange //
High Darling-Bio Schwarztee //

Lazy Daze-Bio Schwarztee Early Grey
HEISSE SCHOKOLADE ©
HEISSE SCHOKOLADE mit Sahne ©

2,50
2,80
2,10
3,90
2,80
3,00
3,00
2,40

2,60
2,90

GETRANKEKARTE

ALKOHOLFREIE MINERAL-

GETRANKE

COCA COLA @119 0,2 1,80
COLA ZERO /7o 0,2 1,80
FANTA (/%) 0,2 1,80
SPRITE ¢/ 0,2 1,80
CAPRI SONNE 0,2 1,00
VILSA APFELSCHORLE 0,25 2,20

WASSER

VILSA naturelle 0,25 1,90
VILSA medium 0,25 1,90
SANKT CONRAD WASSER medium 0,75 3,90

SLUSH &

MILKSHAKES

SLUSH (7 0,2
BANANA PIE Milkshake @/f/9) 0,4
STRAWBERRY CHEESECAKE

Milkshake @/79) 0,4

SALTED CARAMEL Milkshake @79 0,4
COFFEE TOFFEE Milkshake @79 0.4

2,00
4,90

4,90
4,90
4,90

SAFTE

APFELSAFT 0,2
ORANGENSAFT 0,2
BANANENSAFT ¢™ 0,2
KIRSCHSAFT 0,2
KIBA ¢/ 0,2

EISTEE

ELEPHANT BAY Lemon & 0,33
ELEPHANT BAY Rasp Berry @3 (0,33
ELEPHANT BAY Peach ¢/ 0,33
ELEPHANT BAY Melon /1) 0,33

FLASCHEN-
BIERE

VELTINS
VELTINS MALZ alkoholfrei /)

2,40
2,40
2,40
2,40
2,40

3,20
3,20
3,20
3,20

0,33 2,70
0,33 2,70

Alle Preise verstehen sich
in Euro inklusive MwSt.



FINGERFOOD
& SNACKS

PORTION POMMES (/249
CHICKEN NUGGETS 5 stick (&/2/ci
VEGGIE NUGGETS 5 Stick @</
BRATWURST ©/13n4/a/c/flafifk)

CURRY BRATWURST (/3/1311a/a/c/flglfifk)
BREZEL ¢/

KETCHUP @ ODER MAYOQ ©¢/</?
CURRY SAUCE 0/3h#/a/c/fiafil

SMOOTHIE
BOWLS

SUNSHINE @/a/e/ai/k/y

Pfirsich, Passionsfrucht, Mango
mit Knuspergranola und Banane

ACAI BERRY & COQ c/are/ainii/y

Erdbeere, Blaubeere, Mango, Acai Plree
mit Knuspergranola, Kokosraspeln und
Frlchte der Saison

CARIBEAN G/a/e/a/k/)
Ananas, Erdbeere, Kokosnuss mit
Knuspergranola, Kokosraspeln und Banane

2,50
3,00
3,00
2,40
2,80
2,00
0,30
0,40

5,90

5,90

5,90

SPEISEKARTE

MENUS

M6WE (2/314/a/c/f/g/i/k/) 4’90
Bratwurst mit Pommes, Ketchup oder Mayo

ROBBE (/2/3/4/8/a/c/g/if) 4.90
Chicken Nuggets (5 Stlick) mit Pommes,
Ketchup oder Mayo

EISBAR (/2/3/4/8/2/c//ijil9 4,90
Veggie Nuggets (5 Stuick) mit Pommes,
Ketchup oder Mayo

SUSSES

DONUT, EINFACH (/2/3/12/13/a/c/e/fla/h/)
DONUT, DEKORIERT (V2/3/12/13/a/c/d/ef//n/
MUFFIN, EINFACH (2/12/1/a/c/ela/m
MUFFIN DEKORIERT (/2/12/13/a/c/e/a/n/)
TWIX (/3/2/f/a/h)

MARS (/3/2/fa/h)

SNICKERS (/3/a/fla/h

M&M’S (3/arfla/h)

BOUNTY (3/arfiai/y

2,50
3,20
2,50
2,90
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Unser Bistro bietet Euch eine feine Auswahl
an Menus, Snacks und Getranken.

Bitte beachtet, dass Fremdgastronomie
wie Lieferdienste oder Ahnliches nicht
gestattet sind.

Bitte gebt rechtzeitig Eure Bestellung auf
und holt sie am Bistro ab.

Wir erwarten Eure letzte Bestellung
um 18:15 Uhr, die Klche schliefit
um 18:30 Uhr.

FUr Informationen zu Allergenen oder Zusatzstoffen
wenden Sie sich an unser Servicepersonal und fragen
Sie nach unserem Allergene Ordner.

Die Gerichte werden nicht separat zubereitet und kon-
nen dadurch in Kontakt mit anderen Gerichten bzw.
allergieauslosenden Stoffen gekommen sein. Eine
Kreuzkontamination ist daher nicht auszuschliefien.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe

Mit Farbstoff

Mit Konservierungsstoff
Mit Antioxidationsmittel
Mit Geschmacksverstarkern
Geschwefelt

Geschwarzt

Mit Phosphat

Mit MilcheiweiB (bei Fleischerzeugnissen)
Koffeinhaltig

Chininhaltig

Mit StRungsmitteln
Gewachst

Sauerungsmittel
Phenylalaninquelle
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Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive MwSt.



